2. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 30.10.2038; 

2.2. rendilepingu sõlmimise ajal on vastavalt MaaPS §-s 1358 sätestatule kasutustasu suuruseks 

199,50 eurot (ükssada üheksakümmend üheksa eurot ja viiskümmend senti) aastas, mis 

moodustub Marimäe liivakarjäär katastriüksuse 2001. aasta maa maksustamishinnast 

(2660 euro) 5% suuruse osa (133 euro) suurendamisel 50% võrra; 

2.3. alates rendilepingu sõlmimise aastale järgnevast aastast kuni 31.12.2031 suureneb